

Damen

cu & go Chf 68.50 Haarschnitt ohne waschen und föhnen

Verwöhn -, oder Erlebnishaarwäsche, schneiden - föhnen - Styling

Kurzes Haar Chf 88 Chf 92 Mittellangs Haar Chf 97.50 Langes Haar Chf

Zuzüglich Pflege- und Stylingprodukte

Haarpflege Spezial \ Oelhaarbäder

Von Chf 33 Chf 55 Preis abhängig von der Haarlänge und Materlialverbrauch

Action 2 Phases

Preis abhängig von der Haarlänge und Materialverbrauch Von Chf 26 Chf 47.50

Pflegende Haarfarbe

Preis abhängig von der angewendeten Technik und dem Von Chf 58 bis Chf 145

Materialverbrauch

Mêches / Strähnen

Preis abhängig von der angewendeten Technik und dem

Chf 56.50 bis Chf 150 Materialverbrauch

Dauerwelle

Preis abhängig von der Haarlänge und der angewendeten Technik Von Chf 86 bis Chf 116

Gala -, Brautfrisuren

Hochstecken Chf 134.50 Chf 1.80 Preis pro Minute

Herren

Cut & go

Haarschnitt ohne waschen und föhnen Chf 45.50

Verwöhn-, Erlebnishaarwäsche, schneiden - föhnen- Styling

Chf 57.50 inkl. Kopfhautlotion, zuzüglich Pflege-, und Stylingprodukt

Pflegende Haarfarbe

Preis abhängig von der angewendeten Technik und dem Von Chf 58 bis Chf 145

Materialverbrauch Mêches / Strähnen

Preis abhängig von der angewendeten Technik und dem Chf 56.50 Chf 150

Materialverbrauch.

Kids und Teens

bis 5 Jahre Chf 19.50 Ab 6 bis 10 Jahre Chf 34.--

Ab 11 Jahre bis Schulende Chf 40.50

Lehrlinge, Studenten, Gymnasiasten erhalten 10% auf unsere Leistungen

(gilt nicht für Produkte und "cut& go")

Make up

Tages Make up

Braut / Foto Make up je nach Aufwand

Für Ihre Hochzeit Wir bieten einen rundum Brautservice an:

Frisur, Make up, Manicure

Für eine Beratung stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.

Ist eine gewünschte Dienstleistung hier nicht aufgeführt, wenden Sie sich bitte an uns.

Wir beraten Sie gerne.

Chf 51.50

Von Chf 80 Chf 100